PROTEÇÃO À INFÂNCIA DR. RAUL CARNEIRO e a empresa vencedora do processo 
de aquisição, MEDICALWAY EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, regularmente inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 02.949.582/0001-82, para o fornecimento do equipamento almejado 
cujo valor total equivale a R$ 162.088,00 (cento e sessenta e dois mil e oitenta e oito 
reais), valor este que atende ao limite estipulado pelo Convênio para a aquisição do item.  

Neste sentido, considerando as informações supramencionadas e com base nos 
documentos que instruíram o processo de Cotação Prévia de Preços nº 013/2025,